
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Республиканский клинический наркологический

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 
11.04.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025гг.

2.Контроль возлагаю на ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений заместителя главного врача по организационн-методической и 
консультативной работе Сундукова Е.П.

Республики Мордовия

диспансер» 

Приказ № 3-Г
г. Саранск «9 » января 2024 г.

/ •

Главный врач Д.В.Атмайкин


